
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 22.04.2022    № 6-405 

        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в отдельные  

нормативные правовые акты  

Совета народных депутатов  
В целях приведения муниципальных правовых актов Новозыбковского 

городского округа в соответствие с действующим законодательством 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов  
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в Приложение №2 решения Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов №6-24 от 29.10.19 «Об утверждении 

Положения «О комиссии по Почётным званиям и наградам Новозыбковского 

городского округа Брянской области», исключив в абзаце первом слова 

«Небылица Андрей Васильевич» и «заместитель главы Новозыбковской 

городской администрации», дополнить данный абзац словами «Пушная Юлия 

Викторовна, и.о. заместителя главы Новозыбковской городской 

администрации».  

2. Внести в Приложение 1 к решению Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов №6-66 от 26.11.2019 г. «Об официальном сайте 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения: 

П.1.5. ч.1 Положения изложить в новой редакции: «1.5. Официальный 

адрес сайта: http://www.sovet-nvz.ru». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

  
Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                   А.В. Щипакин 


